

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curralinho
Prefeitura Municipal de Curralinho
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-022

Resultado da Homologação

Item:	0003
Descrição:	ANCINHO METALICO: Especificação: Ancinho metálico, em aço carbono, com cabo de madeira.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,33
Valor Final:	17,50
Valor Total:	875,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	CARAVALHO
Item:	0004
Descrição:	ARAME FARPADO - ROLO C/ 500M:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	442,67
Valor Final:	397,00
Valor Total:	3.970,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	LAUHMANN
Item:	0005
Descrição:	ARAME LISO 15X17 - ROLO C/ 1.000M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.070,00
Valor Final:	940,00
Valor Total:	4.700,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	GROSS
Item:	0006
Descrição:	ARAME RECOZIDO:
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,04
Valor Final:	22,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	FIXTIL
Item:	0007
Descrição:	ARCO DE SERRA: Especificação: Arco de serra regulável de 8" à 12", arco e serra regulável confeccionado em aço cromado, cabo plástico super resistente, durável e anatômico, ajustável à lâmina de serra de 8", 10" e 12".
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,47
Valor Final:	14,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	BEMFIXA
Item:	0008
Descrição:	ARGAMASSA - PACOTE C/ 20KG: Especificação: Argamassa colante tipo ac 1 (pacote com 20 kg) da cor cinza, tempo secagem 12 horas, rendimento da argamassa 6 a 8,5 kg/m².
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,17
Valor Final:	10,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP



Modelo:	SASAZAKI
Item:	0009
Descrição:	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO:
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,91
Valor Final:	33,00
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	ROMA
Item:	0010
Descrição:	ARRUELA DE FERRO 1/2", LISA, POLIDA: Especificação: Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,63
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	RECK
Item:	0011
Descrição:	ARRUELA, MATERIAL FERRO, DIÂMETRO INTERNO 1/4 POL: Especificação: Tratamento Superficial Galvanizado, Tipo Lisa, formato redondo, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,81
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	METAL LINI
Item:	0012
Descrição:	ARRUELA, MATERIAL FERRO, DIÂMETRO INTERNO 3/8 POL: Especificação: Tratamento superficial galvanizado, tipo lisa, formato redondo Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,80
Valor Final:	23,00
Valor Total:	11.500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	STAM
Item:	0013
Descrição:	ARRUELA, MATERIAL FERRO, DIÂMETRO INTERNO 5/16 POL: Especificação: Tratamento superficial galvanizado, tipo lisa.pacote com 100 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,31
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	LAUHMANN
Item:	0014
Descrição:	ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO (COMUM)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,91
Valor Final:	24,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	GROSS
Item:	0015
Descrição:	AVENTAL RASPA DE COURO 0,90 X 0,60 CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,83
Valor Final:	27,00
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES



Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	ALIANÇA
Item:	0016
Descrição:	BANDEJA PARA PINTURA, MATERIAL: Especificação: Plástico, comprimento: 35 cm, largura: 28 cm, características adicionais: para rolo de 23 cm.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,54
Valor Final:	8,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	LAUHMANN
Item:	0017
Descrição:	BARRA CHATA 1X3/16"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,95
Valor Final:	76,00
Valor Total:	7.600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	ROMA
Item:	0018
Descrição:	BARRA DE AÇO COM SUPERFÍCIE NERVURADA - VERGALHÃO 6.0 - 12MTS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,62
Valor Final:	29,00
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	RECK
Item:	0019
Descrição:	BARRA DE AÇO PARA CONSTRUÇÃO 3/8: Especificação: Em aço, com diâmetro nominal de 10 mm (3/8), aço tipo ca50, normalização conforme nbs 6118, 6152, 6153, 6215, 7477, 7478, 8965, etc, com 12m de comprimento, barras fornecidas em vergalhão com superfície nervurada.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,71
Valor Final:	74,00
Valor Total:	29.600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	STANFER
Item:	0020
Descrição:	BARRA DE AÇO PARA CONSTRUÇÃO 5.0: Especificação: Em aço, com diâmetro nominal de 10 mm (5.0), aço tipo ca50, normalização conforme nbs 6118, 6152, 6153, 6215, 7477, 7478, 8965, etc, com 12m de comprimento, barras fornecidas em vergalhão com superfície nervurada.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,54
Valor Final:	27,00
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo:	ROMA
Item:	0021
Descrição:	BARRA DE AÇO PARA CONSTRUÇÃO 5/8: Especificação: Em aço, com diâmetro nominal de 16 mm (5/8), aço tipo ca50, normalização conforme nbs 6118, 6152, 6153, 6215, 7477, 7478, 8965, etc, com 12m de comprimento, barras fornecidas em vergalhão com superfície nervurada. - 12MTS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,33
Valor Final:	178,50
Valor Total:	53.550,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	só aço
Item:	0022
Descrição:	BARRA ROSCADA 1/2" 1M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 24,42
 Valor Final: 21,98
 Valor Total: 4.396,00
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: só aço

Item: 0023
 Descrição: BARRA ROSCADA 3/8" 1M
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 18,45
 Valor Final: 16,61
 Valor Total: 3.322,00
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: só aço

Item: 0024
 Descrição: BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA 1/4" 1 METRO
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 7,83
 Valor Final: 7,05
 Valor Total: 1.410,00
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: só aço

Item: 0025
 Descrição: BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA 5/16" 1 METRO
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 8,78
 Valor Final: 7,90
 Valor Total: 1.580,00
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: só aço

Item: 0026
 Descrição: BOTA DE BORRACHA CANO LONGO, BRANCA
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência 45,94
 Valor Final: 41,35
 Valor Total: 2.067,50
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: santinni

Item: 0027
 Descrição: BOTA DE BORRACHA CANO LONGO, PRETA
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência 43,89
 Valor Final: 39,40
 Valor Total: 7.880,00
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: santinni

Item: 0028
 Descrição: BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO, PRETA
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência 45,43
 Valor Final: 39,40
 Valor Total: 5.910,00
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: santinni

Item: 0029
 Descrição: BOTINA DE COURO BI-DENSIDADE
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência 59,33



Valor Final: 53,40
Valor Total: 8.010,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: santinni

Item: 0030
Descrição: BOTINA DE COURO C/ TALONEIRA AMARELA 1.000V
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 42,23
Valor Final: 38,01
Valor Total: 4.561,20
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: santinni

Item: 0031
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 1/2"
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,42
Valor Final: 19,28
Valor Total: 2.313,60
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0032
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,63
Valor Final: 10,47
Valor Total: 1.047,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0033
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 3/8"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,63
Valor Final: 23,07
Valor Total: 2.307,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0034
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 5/16"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,50
Valor Final: 21,15
Valor Total: 2.115,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0035
Descrição: BROCA CHATA 1/4"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,32
Valor Final: 7,49
Valor Total: 749,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0036
Descrição: BROCA CHATA 3/8"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,17
Valor Final: 17,25



Valor Total: 1.725,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0037
Descrição: BROCA CHATA 5/16"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,20
Valor Final: 14,58
Valor Total: 1.458,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0038
Descrição: BROCA CHATA DE 1/2"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,50
Valor Final: 9,45
Valor Total: 945,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0039
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 06MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,37
Valor Final: 6,63
Valor Total: 663,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0040
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 08MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,50
Valor Final: 7,65
Valor Total: 765,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0041
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 10MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,17
Valor Final: 12,75
Valor Total: 1.275,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0042
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 12MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,60
Valor Final: 29,34
Valor Total: 2.934,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0043
Descrição: BROXA MÉDIA: Especificação: Broxa Madeira , com cabo de plástico, medidndo 15cmx5,6cm.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,33
Valor Final: 9,30
Valor Total: 930,00



Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0044
Descrição: BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 06 C/ PARAFUSOS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,87
Valor Final: 0,78
Valor Total: 78,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0045
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL 1 1/4 X 1"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,13
Valor Final: 4,62
Valor Total: 924,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Fort Lev

Item: 0046
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCAVEL 1 X 3/4"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,05
Valor Final: 3,65
Valor Total: 730,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Fort Lev

Item: 0047
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCAVEL 3/4 X 1/2"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,55
Valor Final: 1,40
Valor Total: 280,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Fort Lev

Item: 0048
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA CURTA DE 32MM X 25MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,15
Valor Final: 1,94
Valor Total: 291,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Fort Lev

Item: 0049
Descrição: BUCHA REDUÇÃO DE 25/20 EXPANSÃO Nº 6
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,72
Valor Final: 1,55
Valor Total: 232,50

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Fort Lev

Item: 0050
Descrição: BUCHA REDUÇÃO DE 50/40
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,65
Valor Final: 3,29
Valor Total: 493,50

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES



Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Fort Lev
Item:	0051
Descrição:	CABO DE AÇO 3/8" cabo de aço, tratameto superficial inoxidável, tipo alma de fibra, bitola 3/8 pol, aplicação manobra de peso, características adicionais classificação 6 x 19 af.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,56
Valor Final:	27,50
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0052
Descrição:	CADEADO E-25: Especificação: Cadeado corpo em latão maciço e trava em aço cromado tri-circle de 25 mm.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,20
Valor Final:	19,98
Valor Total:	399,60
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	papaiz
Item:	0053
Descrição:	CADEADO E-35: Especificação: Cadeado corpo em latão maciço e trava em aço cromado tri-circle de 35 mm.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,07
Valor Final:	23,46
Valor Total:	469,20
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	papaiz
Item:	0054
Descrição:	CADEADO E-40: Especificação: Cadeado corpo em latão maciço e trava em aço cromado tri-circle de 40 mm.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,37
Valor Final:	25,53
Valor Total:	510,60
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	papaiz
Item:	0055
Descrição:	CADEADO E-50: Especificação: Cadeado corpo em latão maciço e trava em aço cromado tri-circle de 50 mm.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,70
Valor Final:	37,53
Valor Total:	750,60
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	papaiz
Item:	0056
Descrição:	CAL C/ 5 QUILO: Especificação: Com teor mínimo de 50% de cal solúvel (CaO+CaOH2) determinado conforme NBR 6473(1), e deve atender a NBR 7175(2). Deverá ser examinada sempre que houver dúvida sobre a sua sanidade, conforme NBR NM 137(3).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	16,20
Valor Total:	1.620,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	qualimax
Item:	0057
Descrição:	CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,50
Valor Final:	29,25
Valor Total:	4.387,50



Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0058
Descrição:	CAP ROSCÁVEL DE 1/2" PVC: Especificação: Material pvc, dimensões altura 2cm, 2.6cm comprimento, largura 3cm, peso 13g.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,21
Valor Final:	1,97
Valor Total:	295,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	stick
Item:	0059
Descrição:	CAP ROSCÁVEL DE 3/4" PVC: Especificação: Material pvc, diâmetro principal altura 3/4", comprimento 26.2cm.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,72
Valor Final:	2,45
Valor Total:	367,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	stick
Item:	0060
Descrição:	CAP SOLDÁVEL DE 100MM PVC ESGOTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,46
Valor Final:	9,41
Valor Total:	1.411,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	stick
Item:	0061
Descrição:	CAP SOLDÁVEL DE 75MM PVC ESGOTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,09
Valor Final:	8,18
Valor Total:	1.227,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	stick
Item:	0062
Descrição:	CAPA P/ CHUVA C/ CAPUZ, MANGA LONGA - PLÁSTICA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,13
Valor Final:	44,22
Valor Total:	1.326,60
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	plastick
Item:	0063
Descrição:	CAPACETE C/ JUGULAR
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,00
Valor Final:	51,30
Valor Total:	3.591,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	brosegur
Item:	0064
Descrição:	CARRINHO DE MÃO PNEU C/ CÂMARA: Especificação: Caçamba para carrinho de mão: Chapa de aço carbono, Espessura da chapa da caçamba :Chapa 22 (0,76 mm), Acabamento da caçamba para carrinho de mão: Pintada, Capacidade de carga do carrinho de mão: 100 kgf, Capacidade da caçamba para carrinho de mão (carga seca): 80 litros, Capacidade da caçamba para carrinho de mão (carga líquida): 60 litros, Medidas do eixo (D x C): 3/4" x 184 mm, Tipo de pneu para carrinho de mão: 02 lonas, Tamanho do pneu/câmara de ar para carrinho de mão: 3,25" x 8", Tipo da caçamba para carrinho de mão: Reta, Garantia - E (CDC): Garantia legal: 90 dias.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,05



Valor Final:	153,95
Valor Total:	7.697,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0065
Descrição:	CARRINHO DE MÃO PNEU C/CÂMARA BACIA PLÁSTICA: Especificação: Unidade: PC- Peça, Caçamba plástica em polietileno de alta densidade, Chassi em aço, tubo com diâmetro de 1 1/4 x 1,06mm, Pés e travessa de 1,5mm x 45mm, pintura sintética na cor cinza, Pneu e câmara de ar: 3,25 x 8", Pressão máxima recomendada: 25psi.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,00
Valor Final:	160,20
Valor Total:	3.204,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0066
Descrição:	CARRINHO GIRICA MEIA LUA I-61: Especificação: Capacidade de até 180 litros, com dois pés traseiros e design meia lua.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	551,67
Valor Final:	496,50
Valor Total:	2.482,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0067
Descrição:	CHAVE DE TUBO Nº 14
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,76
Valor Final:	87,08
Valor Total:	435,40
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0068
Descrição:	CHUVEIRO PLÁSTICO 1/2" CANO MÉDIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,79
Valor Final:	27,71
Valor Total:	2.771,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	fame
Item:	0069
Descrição:	CHUVEIRO PLÁSTICO 3/4" CANO MÉDIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,59
Valor Final:	18,53
Valor Total:	1.853,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	fame
Item:	0070
Descrição:	CINTO DE SEGURANÇA DE COURO, TIPO ELETRICISTA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	338,60
Valor Final:	304,74
Valor Total:	3.047,40
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	brosecur
Item:	0071
Descrição:	COLA ADESIVA BI-COMPONENTE: Especificação: à base de resina epóxi, poliamida e cargas minerais, resiste a altas temperaturas (-50oc a 150oc) e endurece em duas horas. unidade com 100g (durepoxi)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 13,57
 Valor Final: 12,21
 Valor Total: 2.442,00
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: mais cola

Item: 0072
 Descrição: COLA ADESIVA P/ JUNTA 75G
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Tubo
 Valor Referência 7,33
 Valor Final: 6,60
 Valor Total: 1.980,00
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: maiscola

Item: 0073
 Descrição: COLA ADESIVA P/ TUBO 75G
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Tubo
 Valor Referência 8,59
 Valor Final: 7,73
 Valor Total: 2.319,00
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: maiscola

Item: 0074
 Descrição: COLA DE SILICONE EM TUBO 280G
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 17,29
 Valor Final: 15,56
 Valor Total: 3.112,00
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: Tramontina

Item: 0075
 Descrição: COLETE SINALIZADOR TIPO X
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 17,83
 Valor Final: 16,05
 Valor Total: 1.605,00
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: brosecur

Item: 0076
 Descrição: COLHER DE PEDREIRO MÉDIA
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 22,83
 Valor Final: 20,55
 Valor Total: 1.027,50
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: Tramontina

Item: 0077
 Descrição: COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 05 MM
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 94,08
 Valor Final: 84,67
 Valor Total: 16.934,00
 Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
 Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
 Modelo: paramapa

Item: 0078
 Descrição: COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 10 MM
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 140,00



Valor Final: 126,00
Valor Total: 25.200,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: paramapa

Item: 0079
Descrição: COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 15 MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 196,08
Valor Final: 176,47
Valor Total: 35.294,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: paramapa

Item: 0080
Descrição: COMPENSADO NAVAL 11m 1,22m x 2,44m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Chapa
Valor Referência: 198,67
Valor Final: 178,80
Valor Total: 3.576,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: paramapa

Item: 0081
Descrição: COMPENSADO NAVAL 12m 1,22m x 2,44m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Chapa
Valor Referência: 224,25
Valor Final: 201,83
Valor Total: 4.036,60
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: paramapa

Item: 0082
Descrição: COMPENSADO NAVAL 15m 1,22m x 2,44m
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Chapa
Valor Referência: 255,33
Valor Final: 229,80
Valor Total: 2.298,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: paramapa

Item: 0083
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 51,68
Valor Final: 46,51
Valor Total: 1.395,30
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: paramapa

Item: 0084
Descrição: CONECTOR DE ATERRAMENTO DE ½ POLEGADAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,76
Valor Final: 5,18
Valor Total: 518,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0085
Descrição: CORANTE PARA TINTA: Especificação: Acondicionado em bisnaga, embalagem com 50ml, cores variadas.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,06
Valor Final: 6,35



Valor Total: 635,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: xadrez

Item: 0086
Descrição: CORDA FEIXE DE FIBRAS TRANSADO DE 6MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,36
Valor Final: 1,22
Valor Total: 244,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: cordal

Item: 0087
Descrição: CORDA FEIXE DE FIBRAS TRANSADO DE 6MM.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,70
Valor Final: 1,53
Valor Total: 306,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: cordal

Item: 0088
Descrição: DESEMPENADEIRA DE AÇO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,17
Valor Final: 37,95
Valor Total: 1.518,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0089
Descrição: DISCO DE CORTE 10X1/8X3/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,83
Valor Final: 16,95
Valor Total: 847,50
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0090
Descrição: DISCO DE CORTE 2 TELAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,32
Valor Final: 15,59
Valor Total: 779,50
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0091
Descrição: DISCO DE CORTE 7X7/8"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,67
Valor Final: 24,90
Valor Total: 1.245,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0092
Descrição: DISCO DE DESBASTE 7X1/4X7/8`
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,08
Valor Final: 21,67
Valor Total: 650,10



Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0093
Descrição: DISCO DIAMANTADO REF. 9617.085.480
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 186,00
Valor Final: 167,40
Valor Total: 1.674,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0094
Descrição: DISCO DIAMANTADO SECO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,58
Valor Final: 50,02
Valor Total: 1.500,60

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0095
Descrição: DOBRADIÇA 2" ZINCADA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,75
Valor Final: 3,38
Valor Total: 338,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0096
Descrição: DOBRADIÇA 3" ZINCADA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,92
Valor Final: 4,43
Valor Total: 443,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina Tramontina

Item: 0097
Descrição: DOBRADIÇA 4" ZINCADA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,53
Valor Final: 5,88
Valor Total: 588,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0098
Descrição: DOBRADIÇA EM AÇO 246 CROMADO (4"), 2 1/2CAPACIDADE PARA 35 KG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,25
Valor Final: 26,33
Valor Total: 2.633,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0099
Descrição: DOBRADIÇA EM GALVANIZADA, 3 ½
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,83
Valor Final: 16,05
Valor Total: 1.605,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES



Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0100
Descrição:	DOBRADIÇA P/ PORTÃO FERRO DE 4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	13,80
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0101
Descrição:	DRAGA C/ CABO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	70,20
Valor Total:	2.106,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0102
Descrição:	EMENDA PARA FORRO – PVC
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,94
Valor Final:	31,45
Valor Total:	13.838,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0103
Descrição:	ENXADA MÉDIA C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,50
Valor Final:	37,35
Valor Total:	1.867,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0104
Descrição:	ENXADECO C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,67
Valor Final:	55,00
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0105
Descrição:	ESCADA EM ALUMÍNIO COM 7 DEGRAUS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	285,00
Valor Final:	256,00
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0106
Descrição:	ESCOVA DE AÇO COM CABO 1 ½ POLEGADA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,43
Valor Final:	15,69
Valor Total:	1.569,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	Tramontina
Item:	0107
Descrição:	ESCOVA DE AÇO COM CABO 2 POLEGADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,95
Valor Final:	23,36
Valor Total:	2.336,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0108
Descrição:	ESCOVA DE AÇO COM CABO 4 POLEGADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,48
Valor Final:	30,13
Valor Total:	3.013,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0109
Descrição:	ESPAÇADOR DE LAJOTA 3MM: Especificação: Embalagem com 100 unid.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,03
Valor Final:	4,53
Valor Total:	724,80
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0110
Descrição:	ESPAÇADOR DE LAJOTA 5MM, PCT C/ 100 UNID.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,03
Valor Final:	4,53
Valor Total:	724,80
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0111
Descrição:	ESPÁTULA EM AÇO M: Especificação: Colher, material corpo aço inoxidável, material cabo aço inoxidável, tipo arroz, características adicionais 1,80mm de espessura, comprimento 34 cm
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,54
Valor Final:	15,79
Valor Total:	2.052,70
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0112
Descrição:	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	4,28
Valor Total:	1.241,20
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	fame
Item:	0113
Descrição:	ESQUADRO CABO PVC 12"POL.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,02
Valor Final:	18,02
Valor Total:	1.081,20
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	fame
Item:	0114
Descrição:	ESQUADRO EM AÇO 12"
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,56
Valor Final:	27,50
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	fame
Item:	0115
Descrição:	ESTACA CIRCULAR DE MADEIRA VERMELHA: Especificação: Estaca circular de madeira vermelha 5 metros acapu ou similar, madeira em lei.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	acapu
Item:	0116
Descrição:	ESTACA CIRCULAR DE MADEIRA: Especificação: Estaca circular em madeira vermelha 3 metros acapu ou similar, madeira em lei.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,00
Valor Final:	77,40
Valor Total:	7.740,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	acapu
Item:	0117
Descrição:	ESTEIO DE MADEIRA: Especificação: Esteio de madeira de 10 a 15 cm de espessura, 4 metros comprimento, madeira em lei.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,00
Valor Final:	81,90
Valor Total:	8.190,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	acapu acapu
Item:	0118
Descrição:	ESTEIO QUADRADO DE MADEIRA VERMELHA 5 METROS, ACAPU OU SIMILAR, MADEIRA EM LEI.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	acapu
Item:	0119
Descrição:	EXAUSTOR DE 50 CM DE DIÂMETRO - 110 V/220V
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	437,20
Valor Final:	393,48
Valor Total:	7.869,60
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0120
Descrição:	FAÇÃO Nº. 20
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,63
Valor Final:	36,57
Valor Total:	1.828,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	Tramontina
Item:	0121
Descrição:	FECHADURA DE EMBUTIDA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,36
Valor Final:	13,82
Valor Total:	691,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	mundial
Item:	0122
Descrição:	FECHADURA PARA BANHEIRO INTERNA: Especificação: Trinco de 40 mm, em latão cromado, espelho em latão cromado, chave simples
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,55
Valor Final:	51,80
Valor Total:	2.590,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0123
Descrição:	FECHADURA PARA PORTÃO: Especificação: Trinco de 40 mm, em latão cromado.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,63
Valor Final:	54,57
Valor Total:	2.728,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0124
Descrição:	FERRO DE COVA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,56
Valor Final:	31,10
Valor Total:	622,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0125
Descrição:	FERROLHO ZINCADO 2/5"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	7,50
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0126
Descrição:	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 19MM X 20M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,43
Valor Final:	5,79
Valor Total:	289,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	3m
Item:	0127
Descrição:	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 19MM X 10M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,01
Valor Final:	37,81
Valor Total:	1.890,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	3m
Item:	0128
Descrição:	FITA VEDA ROSCA 50M
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,98
Valor Final:	6,28
Valor Total:	502,40
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	3m
Item:	0129
Descrição:	FIXA FIO DE 14-16, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,25
Valor Final:	14,63
Valor Total:	1.170,40
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	3m
Item:	0130
Descrição:	FIXA FIO DE 20-22
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,09
Valor Final:	4,58
Valor Total:	366,40
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	3m
Item:	0131
Descrição:	FIXADOR PARA CAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,92
Valor Final:	2,63
Valor Total:	263,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Quartzolit
Item:	0132
Descrição:	FORCADO: Especificação: Em cabo de madeira, terminado por dois ou três dentes compridos madeira ou de metal.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,26
Valor Final:	57,83
Valor Total:	8.674,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0133
Descrição:	FORMÃO CHANFRADO DE 1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,20
Valor Final:	16,38
Valor Total:	819,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0134
Descrição:	FORMÃO CHANFRADO DE 3/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,56
Valor Final:	32,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	Tramontina
Item:	0135
Descrição:	FORRO PVC 10CM C/ 6M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	29,41
Valor Final:	26,47
Valor Total:	5.294,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	polyfil
Item:	0136
Descrição:	FORRO PVC CANELADO 10CM DE LARG. COM 6M DE COMP.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	31,41
Valor Final:	28,27
Valor Total:	5.654,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	polyfil
Item:	0137
Descrição:	FORRO PVC LISO 15CM DE LARGURA COM 6M DE COMPRIMENTO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	36,23
Valor Final:	32,61
Valor Total:	6.522,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	polyfil
Item:	0138
Descrição:	FORRO PVC LISO BRANCO MACHO /FÊMEA 20 CM DE LARGURA COM 6M DE COMPRIMENTO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	29,41
Valor Final:	26,47
Valor Total:	13.235,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	polyfil
Item:	0139
Descrição:	FRECHAL DE 4 METROS EM MADEIRA DE LEI
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,75
Valor Final:	49,28
Valor Total:	7.392,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	acapu
Item:	0140
Descrição:	FRECHAL EM MADEIRA VERMELHA 1° QUALIDADE 10 METROS 10CM X 5CM, ANGELIM OU MASSARANDUBA EM MADEIRA DE LEI
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,00
Valor Final:	162,00
Valor Total:	24.300,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	acapu
Item:	0141
Descrição:	FRECHAL EM MADEIRA VERMELHA 1° QUALIDADE 5 METROS 10CM X 5CM, ANGELIM OU MASSARANDUBA EM MADEIRA DE LEI
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,33
Valor Final:	82,20
Valor Total:	12.330,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES



Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	acapu
Item:	0142
Descrição:	FRECHAL EM MADEIRA VERMELHA 1° QUALIDADE 6 METROS 10CM X 5CM, ANGELIM OU MASSARANDUBA EM MADEIRA DE LEI
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,47
Valor Final:	98,52
Valor Total:	14.778,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	acapu
Item:	0143
Descrição:	FRECHAL EM MADEIRA VERMELHA 1° QUALIDADE 8 METROS 10CM X 5CM, ANGELIM OU MASSARANDUBA EM MADEIRA DE LEI
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,33
Valor Final:	131,70
Valor Total:	19.755,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	acapu
Item:	0144
Descrição:	GADANHO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,36
Valor Final:	104,72
Valor Total:	3.141,60
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Gerdau
Item:	0145
Descrição:	GRAMPO P/ CERCA GALVANIZADO PACOTE C/1KG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,77
Valor Final:	24,09
Valor Total:	1.204,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Gerdau
Item:	0146
Descrição:	GRAXEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,05
Valor Final:	149,45
Valor Total:	4.483,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0147
Descrição:	HASTE DE ATERRAMENTO DE ½ POLEGADAS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,91
Valor Final:	31,42
Valor Total:	4.713,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Gerdau
Item:	0148
Descrição:	IMPERMEABILIZADOR 1 L ADITIVO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	18,83
Valor Final:	16,95
Valor Total:	2.542,50



Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Quartzolit

Item: 0149
Descrição: ISOLADOR PIMENTÃO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,53
Valor Final: 9,48
Valor Total: 1.896,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: sil

Item: 0150
Descrição: LAJOTA (45 X 45 CM), 1ª LINHA
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 43,67
Valor Final: 39,30
Valor Total: 31.440,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: sticress

Item: 0151
Descrição: LÂMINA PARA ROÇADEIRA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,97
Valor Final: 41,37
Valor Total: 6.205,50

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: nordtevh

Item: 0152
Descrição: LAVATÓRIO P/ BANHEIRO PORCELANATO COMUM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,60
Valor Final: 82,44
Valor Total: 8.244,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: bergan

Item: 0153
Descrição: LIMA CHATA 8" P/ ENXADA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,95
Valor Final: 17,06
Valor Total: 853,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: k&f

Item: 0154
Descrição: LIMA TRIANGULO 4" P/ SERROTE
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,65
Valor Final: 16,79
Valor Total: 839,50

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: Thompson

Item: 0155
Descrição: LIXA D'ÁGUA Nº 100, MEDINDO 225 X 275
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 3,05
Valor Final: 2,75
Valor Total: 2.750,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES



Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	klingspor
Item:	0156
Descrição:	LIXA D'ÁGUA Nº 50, MEDINDO 225 X 275
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	2,71
Valor Final:	2,44
Valor Total:	2.440,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	klingspor
Item:	0157
Descrição:	LIXA D'ÁGUA Nº 80, MEDINDO 225 X 275
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,37
Valor Final:	2,13
Valor Total:	2.130,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	klingspor
Item:	0158
Descrição:	LIXA Nº 100 PARA FERRO, TAM. 225 X 275MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,75
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Norton
Item:	0159
Descrição:	LIXA Nº 120 PARA FERRO, TAM. 225 X 278MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,75
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Norton
Item:	0160
Descrição:	LIXA Nº. 100
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,35
Valor Final:	1,22
Valor Total:	1.220,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Norton
Item:	0161
Descrição:	LIXA Nº. 120
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,52
Valor Final:	1,37
Valor Total:	1.370,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Norton
Item:	0162
Descrição:	LIXA Nº. 80
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,69
Valor Final:	1,52
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	Norton
Item:	0163
Descrição:	LIXA PARA MADEIRA N° 50
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,03
Valor Final:	1,83
Valor Total:	1.830,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Norton
Item:	0164
Descrição:	LONA PLÁSTICA: Especificação: Lona de polietileno de baixa densidade com 4 metros de largura e 100metros de comprimento
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,75
Valor Final:	5,18
Valor Total:	2.590,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	casa gama
Item:	0165
Descrição:	LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,40
Valor Final:	3,96
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	proteplus
Item:	0166
Descrição:	LUVA DE MALHA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,23
Valor Final:	3,81
Valor Total:	762,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	soprano
Item:	0167
Descrição:	MAÇANETA PARA PORTA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,67
Valor Final:	49,20
Valor Total:	9.840,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	soprano
Item:	0168
Descrição:	MANGUEIRA PVC TRANSPARENTE 3/4"
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,91
Valor Final:	11,62
Valor Total:	3.486,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	ibira
Item:	0169
Descrição:	MARRETA C/ CABO DE MADEIRA 5KG -
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	67,50
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	Tramontina
Item:	0170
Descrição:	MARRETA COM CABO DE MADEIRA 2KG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,47
Valor Final:	39,12
Valor Total:	3.129,60
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0171
Descrição:	MARRETA COROA C/ CABO DE MADEIRA 3KG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,33
Valor Final:	51,60
Valor Total:	4.128,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0172
Descrição:	MARTELO C/ CABO DE MADEIRA - M
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,11
Valor Final:	26,20
Valor Total:	3.144,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	gorilaz
Item:	0173
Descrição:	MASSA ACRÍLICA 18 L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	116,84
Valor Final:	105,16
Valor Total:	31.548,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Suvinil
Item:	0174
Descrição:	MASSA ACRÍLICA 3,6 L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	37,00
Valor Final:	33,00
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Suvinil
Item:	0175
Descrição:	MASSA CORRIDA PVA - EMBALAGEM COM 18 L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	62,00
Valor Final:	55,80
Valor Total:	16.740,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Suvinil
Item:	0176
Descrição:	MASSA CORRIDA PVA - EMBALAGEM COM 3,6 L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	23,00
Valor Final:	20,70
Valor Total:	6.210,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	Suvinil
Item:	0177
Descrição:	MDF FOLHAS DE 160X220 DE 05 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	125,42
Valor Final:	112,88
Valor Total:	22.576,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	ximing
Item:	0178
Descrição:	MDF FOLHAS DE 160X220 DE 10 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	141,33
Valor Final:	127,20
Valor Total:	25.440,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	ximing
Item:	0179
Descrição:	MDF FOLHAS DE 160X220 DE 15 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	186,33
Valor Final:	167,70
Valor Total:	33.540,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	ximing
Item:	0180
Descrição:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,43
Valor Final:	6,69
Valor Total:	669,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	supersafet
Item:	0181
Descrição:	PÁ DE BICO C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,72
Valor Final:	40,25
Valor Total:	4.830,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0182
Descrição:	PÁ DE CORTE COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,71
Valor Final:	56,44
Valor Total:	6.772,80
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0183
Descrição:	PARAFUSO 4,2X25, COM PORCA E ARRUELO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,98
Valor Final:	5,38
Valor Total:	1.614,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	usifix
Item:	0184
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA CHATA 3,2 X 25 C/ PORCA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,35
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	jomarca
Item:	0185
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA CHATA 3,8 X 20 C/ PORCA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,92
Valor Final:	5,33
Valor Total:	1.599,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	jomarca
Item:	0186
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA CHATA 3.5X13 C/ PORCA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,75
Valor Final:	7,88
Valor Total:	2.364,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	jomarca
Item:	0187
Descrição:	PARAFUSO N° 6
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,45
Valor Final:	0,41
Valor Total:	123,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	belenus
Item:	0188
Descrição:	PARAFUSOS P/ VASO SANITÁRIO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	11,25
Valor Total:	5.625,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	toralf
Item:	0189
Descrição:	PÉ DE CABRA EM AÇO FORJADO 24 POL. X 19 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,67
Valor Final:	56,40
Valor Total:	1.128,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	costa
Item:	0190
Descrição:	PERNAMANCA DE 05 (CINCO) METROS, SENDO 4X6 CM DE 1ª QUALIDADE, MADEIRA EM LEI
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	170,33
Valor Final:	153,00
Valor Total:	76.500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	acapu
Item:	0191
Descrição:	PERNAMANCA EM MADEIRA VERMELHA 4 METROS 7,5 CM X 5 CM, CUIUBA OU SIMILAR, MADEIRA EM LEI
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	144,50
Valor Final:	130,05
Valor Total:	65.025,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	acapu
Item:	0192
Descrição:	PERNAMANCA EM MADEIRA VERMELHA 5 METROS 7,5 CM X 5 CM, CUIUBA OU SIMILAR, MADEIRA EM LEI
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	170,33
Valor Final:	153,30
Valor Total:	76.650,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	acapu
Item:	0193
Descrição:	PIA CERÂMICA COM COLUNA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,20
Valor Final:	173,88
Valor Total:	34.776,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	lcasa
Item:	0194
Descrição:	PIA COM DOIS CUBOS INOX 1.60M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	384,16
Valor Final:	345,74
Valor Total:	34.574,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	lcasa
Item:	0195
Descrição:	PIA DE UM CUBO INOX 1.20M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	238,84
Valor Final:	214,96
Valor Total:	21.496,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	lcasa
Item:	0196
Descrição:	PICARETA C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,07
Valor Final:	134,00
Valor Total:	4.020,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0197
Descrição:	PINCEL DE 4": Especificação: Formato básico, cabo plástico, ou madeira
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,88
Valor Final:	16,09
Valor Total:	5.631,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	tigre
Item:	0198
Descrição:	PINCEL DE SEDA LETRAS Nº. 16
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,17
Valor Final:	19,05
Valor Total:	6.667,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	estek
Item:	0199
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA Nº 1.1/2: Especificação: Formato básico, cabo plástico, ou madeira
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,13
Valor Final:	10,92
Valor Total:	3.822,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	tigre
Item:	0200
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA Nº 1: Especificação: Formato básico, cabo plástico, ou madeira
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,20
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	tigre
Item:	0201
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA Nº 2 1/2": Especificação: Formato básico, cabo plástico ou madeira
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,97
Valor Final:	13,47
Valor Total:	4.714,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	tigre
Item:	0202
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA Nº 3": Especificação: Formato básico, cabo plástico, ou madeira
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	14,40
Valor Total:	5.040,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	tigre
Item:	0203
Descrição:	PISO CERÂMICO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	47,01
Valor Final:	42,31
Valor Total:	50.772,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	cecafi
Item:	0204
Descrição:	PISO PI 4 TIPO A
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	47,01
Valor Final:	42,31
Valor Total:	55.003,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	ceacfi
Item:	0205
Descrição:	PISO PI 5 TIPO A
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	47,01
Valor Final:	42,31
Valor Total:	55.003,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	cecafi
Item:	0206
Descrição:	PORCA DE 1/2"
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,64
Valor Final:	0,58
Valor Total:	1.508,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	só aço
Item:	0207
Descrição:	PORCA DE 3/8"
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,53
Valor Final:	0,48
Valor Total:	1.248,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	só aço
Item:	0208
Descrição:	PORCA SEXTAVADA DE 1/4
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,34
Valor Final:	0,31
Valor Total:	806,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	só aço
Item:	0209
Descrição:	PORCA SEXTAVADA DE 5/16
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,40
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	só aço
Item:	0210
Descrição:	PORTA CADEADO AÇO INOXIDÁVEL TAMANHO 12": Especificação: Prata, asa menor com 3 perfurações para parafuso; asa maior com 1 perfuração para encaixe do cadeado, tamanho 12", comprimento 105 mm, largura 45 mm, chapa 1,90 mm, castanha 1,50 mm.
Quantidade:	194
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,54
Valor Final:	81,49
Valor Total:	15.809,06
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	magrofer
Item:	0211
Descrição:	PORTA CADEADO AÇO INOXIDÁVEL TAMANHO 15": Especificação: prata, asa menor com 3 perfurações para parafuso; asa maior com 1 perfuração para encaixe do cadeado, tamanho 15", comprimento 105 mm, largura 45 mm, chapa 1,90 mm, castanha 1,50 mm
Quantidade:	194
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,63
Valor Final:	23,97
Valor Total:	4.650,18
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES



Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	magrofer
Item:	0213
Descrição:	PREGO 2.1/2 X 12
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,75
Valor Final:	19,58
Valor Total:	30.349,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Gerdau
Item:	0216
Descrição:	PREGO DE ½ POLEGADA
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,25
Valor Final:	24,53
Valor Total:	20.850,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Gerdau
Item:	0217
Descrição:	PREGO DE 1"X16
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,25
Valor Final:	24,53
Valor Total:	38.021,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Gerdau
Item:	0218
Descrição:	PREGO DE 2 X 12
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,75
Valor Final:	19,58
Valor Total:	29.370,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Gerdau
Item:	0219
Descrição:	QUIMICAL 1L: Especificação: cor preta, ph 10,5, densidade 1,10 g/cm³, composição básica resina natural de pinus elliotti e resina natural extraída da acalcária angustifolia caixa com 12 unidades
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	84,52
Valor Final:	76,00
Valor Total:	38.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Quartzolit
Item:	0220
Descrição:	RALO PARA PIA COMPLETO
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,79
Valor Final:	7,91
Valor Total:	6.802,60
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	tomboy
Item:	0221
Descrição:	RALO SECO
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,32
Valor Final:	15,59
Valor Total:	11.848,40
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES



Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	src
Item:	0222
Descrição:	RALO SIFONADO DE 100MM PVC
Quantidade:	830
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,87
Valor Final:	21,48
Valor Total:	17.828,40
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	guv
Item:	0223
Descrição:	REATOR DE 400 WATTS VAPOR METÁLICO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,21
Valor Final:	163,09
Valor Total:	24.463,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Philips
Item:	0224
Descrição:	REGISTRO DE CENTRO PVC 1/2"
Quantidade:	995
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,97
Valor Final:	15,27
Valor Total:	15.193,65
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	tigre
Item:	0225
Descrição:	REGISTRO DE CENTRO PVC 3/4"
Quantidade:	665
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,27
Valor Final:	32,64
Valor Total:	21.705,60
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	tigre
Item:	0226
Descrição:	REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL 20MM PVC
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,46
Valor Final:	8,51
Valor Total:	7.573,90
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	imports
Item:	0227
Descrição:	REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL 25MM PVC
Quantidade:	1.220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	9,75
Valor Total:	11.895,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	imports
Item:	0228
Descrição:	REGISTRO ESFERA VS SOLDÁVEL 20 MM
Quantidade:	1.220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,47
Valor Final:	8,52
Valor Total:	10.394,40
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	fertak
Item:	0229
Descrição:	REGISTRO ESFERA VS SOLDÁVEL 25 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,30
Valor Final:	17,37
Valor Total:	17.370,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	fertak
Item:	0230
Descrição:	REJUNTE ACRÍLICO CINZA 1KG: Especificação: Indicado para parede e chão, uso peças cerâmicas, porcelanatos, pastilhas de porcelana, pastilhas de vidro e pastilhas cerâmicas, composição cimento, areia isenta de sais e com granulometria controlada, pigmentos inorgânicos e aditivos especiais
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,58
Valor Final:	5,92
Valor Total:	7.696,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Quartzolit
Item:	0231
Descrição:	REJUNTE P/ PISO, PCT C/ 1 KG
Quantidade:	1.850
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,58
Valor Final:	5,92
Valor Total:	10.952,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Quartzolit
Item:	0232
Descrição:	REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA DE VASO SANITÁRIO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	104,67
Valor Final:	94,20
Valor Total:	18.840,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	hydra
Item:	0233
Descrição:	REVESTIMENTO CERÂMICO TIPO A
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	39,27
Valor Final:	35,34
Valor Total:	56.544,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	hydra
Item:	0234
Descrição:	RIPA BRUTA DE MADEIRA DE 5,0 CM X 1,5 CM, DISPOSTO EM PEÇA DE 3,00 M, MADEIRA EM LEI
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	65,83
Valor Final:	59,25
Valor Total:	30.810,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	central Norte
Item:	0235
Descrição:	RIPA EM MADEIRA DE VERMELHA 4 METROS 1,5 CM X 5 CM, MADEIRA EM LEI
Quantidade:	590
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	45,17
Valor Final:	40,65
Valor Total:	23.983,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES



Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	central Norte
Item:	0236
Descrição:	RIPÃO DE 06 (SEIS) METROS DE 1ª QUALIDADE 3X2 CM, MADEIRA EM LEI
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	79,00
Valor Final:	71,10
Valor Total:	36.972,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	acapu
Item:	0237
Descrição:	RIPÃO EM MADEIRA BRANCA 4 METROS, 2,5 CM X 5 CM, MADEIRA EM LEI
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	57,33
Valor Final:	51,60
Valor Total:	26.832,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	comercial frech
Item:	0238
Descrição:	RIPÃO EM MADEIRA VERMELHA 4 METROS, 2,5 CM X 5 CM, MADEIRA EM LEI
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	57,33
Valor Final:	51,60
Valor Total:	26.832,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	comercial frech
Item:	0239
Descrição:	RODA FORRO COLONIAL - PVC
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	37,97
Valor Final:	34,17
Valor Total:	41.004,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	isopan
Item:	0240
Descrição:	RODA FORRO PVC 6M
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	30,15
Valor Final:	27,14
Valor Total:	20.355,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	isopan
Item:	0241
Descrição:	ROLO DE LÃ 15 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,47
Valor Final:	13,02
Valor Total:	2.604,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Rollo Pampa
Item:	0242
Descrição:	ROLO DE LÃ 23CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,33
Valor Final:	20,10
Valor Total:	4.020,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	Rollo Pampa
Item:	0243
Descrição:	ROLO DE LÃ 9CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,58
Valor Final:	8,62
Valor Total:	1.724,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Rollo Pampa
Item:	0244
Descrição:	ROLO PARA PINTURA DE ESPONJA 15CM COM CABO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,17
Valor Final:	8,25
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Rollo Pampa
Item:	0245
Descrição:	ROLO PARA PINTURA DE ESPONJA 23CM COM CABO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	16,65
Valor Total:	3.330,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Rollo Pampa
Item:	0246
Descrição:	ROLO PARA PINTURA DE LÃ 15CM COM CABO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,40
Valor Final:	15,66
Valor Total:	3.132,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Rollo Pampa
Item:	0247
Descrição:	SELADOR ACRÍLICO 18 L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	127,33
Valor Final:	114,60
Valor Total:	34.380,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	lukscolor
Item:	0248
Descrição:	SERRA CIRCULAR VÍDEA 4": Especificação: serra circular, diâmetro disco 110 mm, diâmetro furo disco 20 mm, fabricado em aço especial, capacidade corte a 45° 21 mm, capacidade corte a 90° 32 mm, potência 1.000 watt, rotação 11.000 rpm, peso 2,80 kg, aplicação metal, utilizado para cortar madeiras, chapas, aaminados, aglomerados, compensados, MDF, etc.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.255,00
Valor Final:	1.129,50
Valor Total:	33.885,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	bosch
Item:	0249
Descrição:	SERRA P/ FERRO: Especificação: serra p/ ferro: para serviços de corte em materiais ferrosos, barras de aço, perfis e tubos, para ser instalada em bancada, COM MOTOR INCORPORADO, potência mínima de 2.000 W / (3 cv), utilizar disco de até 14" com furo de 1", tensão nominal 220. Mínimo de 3.200 RPM. Deve possuir protetor de faíscas. Base em aço, chave de manuseio para reposição de discos de corte, sistema de ajuste de profundidade de corte. Eixo compatível p/ discos de corte furo 1" (25,4mm) de diâmetro. Guia ajustável para corte em 45° ou mesa giratória. Deverá ser fornecida com um disco de 300mm furo 25mm para corte de materiais ferrosos. Garantia mínima de 12 meses.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.126,67



Valor Final:	1.914,00
Valor Total:	38.280,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	ferrari
Item:	0250
Descrição:	SERRA P/ MÁQUINA TICO-TICO: Especificação: Serra de Bancada Multifunção, Especificações Técnicas: Motor: 1500W - 2HP, Tensão: 110/220V, alimentação elétrica, Dimensões da mesa: 795 x 600mm, Altura máxima de corte: 55 mm, Largura máxima: serra até a régua 570mm, Mesa lateral da serra de bancada: 300 x 140mm, Faixa de Rotação: 0 à 45.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,01
Valor Final:	42,31
Valor Total:	1.269,30
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	starrtt
Item:	0251
Descrição:	SERROTE Nº 20
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,56
Valor Final:	27,50
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0252
Descrição:	SOLVENTE LIQUIDO: Especificação: embalado em lata de 900ml, composto de álcool, éster e hidrocarboneto aromático, para dissolver vernizes e tinta sintéticas
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,17
Valor Final:	22,65
Valor Total:	11.325,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	tinner
Item:	0253
Descrição:	TABUA DE LAJE 3,70 X 16 CM MADEIRA EM LEI
Quantidade:	1.180
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	42,00
Valor Final:	37,80
Valor Total:	44.604,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	virola
Item:	0254
Descrição:	TÁBUA DE MADEIRA 1º QUALIDADE 6M, LARGURA: 0,20 M, ESPESSURA: 0,15 CM, Especificação: madeira bruta, sem empena e rachadura. (pracuuba) 1ª qualidade, madeira em lei.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	132,00
Valor Final:	118,80
Valor Total:	42.768,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	guaruba cedro
Item:	0255
Descrição:	TÁBUA DE MADEIRA 4M,LARGURA: 0,15 M, ESPESSURA: 0,10 CM: Especificação: Comprimento 4m, Largura: 0,15 m, Espessura: 0,10 cm, Características Adicionais:1ª qualidade, bruta, sem empena e rachadura. Maderia em lei.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	86,67
Valor Final:	60,00
Valor Total:	21.600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	guaruba cedro
Item:	0256
Descrição:	TABUA DE MADEIRA VERMELHA 2º QUALIDADE, (SALADA), 4 METROS 17 CM X 2,5 CM, MADEIRA EM LEI



Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	122,00
Valor Final:	109,80
Valor Total:	30.744,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	guaruba cedro
Item:	0257
Descrição:	TABUA DE POLEGADA 3,70 X 16 CM MADEIRA EM LEI
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	73,33
Valor Final:	66,00
Valor Total:	46.200,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	guaruba cedro
Item:	0258
Descrição:	TÁBUA PARA ASSOALHO 1° QUALIDADE 4 METROS 15 CM X 2,5CM, APARELHADA, CUIPIUBA OU SIMILAR, MADEIRA EM LEI.
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	145,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	36.400,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	guaruba cedro
Item:	0259
Descrição:	TÁBUA PARA ASSOALHO 1° QUALIDADE 4 METROS 17 CM X 2,5 CM, BRUTA, PRACUUBA OU SIMILAR MADEIRA EM LEI
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	173,00
Valor Final:	155,00
Valor Total:	43.400,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	guaruba cedro
Item:	0260
Descrição:	TÁBUA PARA PAREDE 1° QUALIDADE 4 METROS 15 CM X 2,0 CM, APARELHADA, ESCAMA, CUIPIÚBA OU SIMILAR, MADEIRA EM LEI
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	172,00
Valor Final:	154,00
Valor Total:	58.520,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	guaruba cedro
Item:	0261
Descrição:	TÁBUA PARA PAREDE 1° QUALIDADE 4 METROS 15 CM X 2,0 CM, APARELHADA, MACHEADADA, QUARUBA OU SIMILAR MADEIRA EM LEI
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	132,33
Valor Final:	119,10
Valor Total:	45.258,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	guaruba cedro
Item:	0262
Descrição:	TAMPA DE VASO SANITÁRIO ALMOFADADO: Especificação: Assento fabricado em poliuretano que permite flexibilidade e conforto, com tampa em polipropileno de alto brilho. fixação com elementos de plástico, com possibilidade de ajuste em todas as direções. produto com proteção contra fungos e bactérias. cor: branca. medidas: altura: 4,0cm; largura: 38,2cm; comprimento:44,0cm. estrutura: macio.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,71
Valor Final:	60,94
Valor Total:	6.094,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	tigre
Item:	0263
Descrição:	TARRAXA DE 1"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,63
Valor Final:	43,77
Valor Total:	8.754,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Idea
Item:	0264
Descrição:	TARRAXA DE 1/2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,17
Valor Final:	31,65
Valor Total:	6.330,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Idea
Item:	0265
Descrição:	TARRAXA DE 3/4"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,28
Valor Final:	38,05
Valor Total:	7.610,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	idea
Item:	0266
Descrição:	TÊ 1/2" ROSCÁVEL 1/2" PVC
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,41
Valor Final:	3,97
Valor Total:	1.985,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	tigre
Item:	0267
Descrição:	TÊ 3/4" ROSCÁVEL 3/4" PVC
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,43
Valor Final:	5,79
Valor Total:	2.895,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	tigre
Item:	0268
Descrição:	TÊ 90° DE 100MM PVC ESGOTO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,19
Valor Final:	11,87
Valor Total:	5.935,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	tigre
Item:	0269
Descrição:	TÊ 90° DE 40MM PVC ESGOTO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,41
Valor Final:	3,97
Valor Total:	1.985,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	Fort Lev
Item:	0270
Descrição:	TÊ 90° DE 50MM PVC ESGOTO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	4,89
Valor Total:	2.445,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Fort Lev
Item:	0271
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL 20 MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	1,83
Valor Total:	915,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Fort Lev
Item:	0272
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL 25 MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,54
Valor Final:	2,29
Valor Total:	1.145,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Fort Lev
Item:	0273
Descrição:	TELA DE ARAME FINA 1,4 X 50M COMP.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	713,33
Valor Final:	642,00
Valor Total:	51.360,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	othertec nofil
Item:	0274
Descrição:	TELA PLÁSTICA 2,0 X 100M
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	708,33
Valor Final:	637,00
Valor Total:	50.960,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Brasilit
Item:	0275
Descrição:	TELHA DE AMIANTO 2,44X 0,50
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,13
Valor Final:	26,22
Valor Total:	13.110,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	brasilit
Item:	0276
Descrição:	TELHA DE CERÂMICA COMUM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	22,50
Valor Total:	11.250,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	precon
Item:	0277
Descrição:	TELHA DE CERÂMICA PRECONVC PLAN
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,67
Valor Final:	48,30
Valor Total:	16.905,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	lux telhas
Item:	0278
Descrição:	TELHA ECOLÓGICA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,67
Valor Final:	60,90
Valor Total:	30.450,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0279
Descrição:	TERÇADO: Especificação: Lâmina em aço carbono com fio liso, com maior durabilidade do fio devido ao ratamento térmico, a lâmina recebe um acabamento lixado com um revestimento em verniz, cabo de madeira com mais resistência e durabilidade, peso: 0,58kg, dimensões produto: 580x64x24mm.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,88
Valor Final:	45,79
Valor Total:	9.158,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0280
Descrição:	THINNER 1L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	19,37
Valor Final:	17,43
Valor Total:	3.486,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	luks color
Item:	0281
Descrição:	THINNER 5 L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	59,33
Valor Final:	53,40
Valor Total:	10.680,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	lukscolor
Item:	0282
Descrição:	THINNER 900ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	17,48
Valor Final:	15,73
Valor Total:	3.146,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	lukscolor
Item:	0283
Descrição:	TIJOLO DE CERÂMICA COM 6 FUROS 7X11X21
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	677,07
Valor Final:	609,36
Valor Total:	91.404,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES



Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0284
Descrição:	TIJOLO DE CERÂMICA COM 6 FUROS 9X14X19
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	677,07
Valor Final:	609,36
Valor Total:	91.404,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	acrilix
Item:	0285
Descrição:	TINTA ACRÍLICA 18 L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	146,33
Valor Final:	131,70
Valor Total:	39.510,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	elcatex
Item:	0286
Descrição:	TINTA ACRÍLICA 3,6 L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	46,33
Valor Final:	41,70
Valor Total:	12.510,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	elcatex
Item:	0287
Descrição:	TINTA AUTOMOTIVA: Especificação: A base esmalte, lata com 900ml diversas cores
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,33
Valor Final:	27,30
Valor Total:	8.190,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	elcatex
Item:	0288
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	80,33
Valor Final:	72,30
Valor Total:	43.380,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	elcatex
Item:	0289
Descrição:	TINTA FERROLAC - EMBALAGEM COM 3,6 L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	149,67
Valor Final:	134,70
Valor Total:	26.940,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	elcatex
Item:	0290
Descrição:	TINTA LÁTEX ACRÍLICA SEMI BRILHO, 18 LITROS, BRANCO NEVE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	327,67
Valor Final:	294,90
Valor Total:	44.235,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	elcatex
Item:	0291
Descrição:	TINTA PARA PISO 18 L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	268,33
Valor Final:	241,50
Valor Total:	48.300,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	elcatex
Item:	0292
Descrição:	TINTA PVA 18 L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	107,67
Valor Final:	96,90
Valor Total:	19.380,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	elcatex
Item:	0293
Descrição:	TINTA PVA 3,6 L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	28,00
Valor Final:	25,20
Valor Total:	5.040,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	elcatex
Item:	0294
Descrição:	TORNEIRA DE BOIA PLÁSTICA COM BALÃO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,25
Valor Final:	47,00
Valor Total:	7.050,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	fame
Item:	0295
Descrição:	TORNEIRA PLÁSTICA 1/2" CANO MÉDIO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,04
Valor Final:	10,84
Valor Total:	5.420,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	fame
Item:	0296
Descrição:	TORNEIRA PVC PARA PIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,02
Valor Final:	42,32
Valor Total:	12.696,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	fame
Item:	0297
Descrição:	TORQUÊS 12``
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,96
Valor Final:	44,96
Valor Total:	4.271,20
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	Tramontina
Item:	0298
Descrição:	TRADO MANUAL DE 1/2" POL.
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,52
Valor Final:	82,37
Valor Total:	7.825,15
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0299
Descrição:	TRENA 5M C/ TRAVA
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,87
Valor Final:	12,48
Valor Total:	574,08
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0300
Descrição:	TRENA DE 50 METROS
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,10
Valor Final:	54,99
Valor Total:	2.529,54
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0301
Descrição:	TRENA DE AÇO 3M
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,16
Valor Final:	10,04
Valor Total:	662,64
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0302
Descrição:	TRINCO PARA JANELA
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,45
Valor Final:	7,61
Valor Total:	5.022,60
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0303
Descrição:	VERNIZ 3,6 L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	87,33
Valor Final:	78,60
Valor Total:	15.720,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	elcatex
Item:	0304
Descrição:	VIGA DE MADEIRA VERMELHA 1° QUALIDADE 6 METROS, 15 CM X 7,5 CM, ANGELIM OU MASSARANDUBA, MADEIRA EM LEI
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,23
Valor Final:	38,91
Valor Total:	11.673,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



Modelo:	agelinpedra
Item:	0305
Descrição:	VIGA DE MADEIRA VERMELHA 1° QUALIDADE 8 METROS, 15 CM X7,5 CM, ANGELIM OU MASSARANDUBA, MADEIRA EM LEI
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,58
Valor Final:	56,32
Valor Total:	16.896,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:46:37 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	agelin pedra

CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES

Autoridade Competente

